
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Produktový design
Studio of Product Design

autor / author: Kateřina Kochánková, 2. roč. Bca
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Semestrální práce- Recall / 2016 /
Semestral work- Recall / 2016 /

RECALL
UNIVERZÁLNÍ DRŽÁK NA TELEFON

Ohybné odjímatelné uši, které jsou připevněny
k tělu telefonu pomocí neodymových magnetů. 
To umožnuje bezproblémové odejmutí uší a využití 
pouze samotného gumového obalu. 

Vevnitř uší jsou železné pláty, které umožňují jejich 
ohnutí a následovné narovnání.

CÍL
MYŠLENKA

Problém se zamotanými sluchátky

Problém se zafixováním telefonu ve vodorovné
a horizontální poloze
Problém uchycení telefonu v autě (navigace)

ZADÁNÍ
Vytvořit obal na telefon, který by odpovídal 
našim  představám (to co od obalu očekáváme my)

Silikon

Magnet

Železné pláty

400 mm

70
0

 m
m


